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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. R-010-2022

PERFIL CARGO ENFERMERO AUXILIAR 4128 - 19

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIIO

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |DAVID ANDRES SIERRA SOTO

CUMPLE REQUISITOS

DIANA SIERRA CARDONA

CUMPLE REQUISITOS

HEINER ANDRES GUZMAN VALLEJO

CUMPLE REQUISITCS

Al N

JOSE EULISES ORTIZ

CUMPLE REQUISITOS

5 |LAURA ANDREA LOZANQ RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

6 |LUZ MERY CAPADOR BOLIVAR

CUMPLE REQUISITOS

7 |LUZ MIREYA DIAZ RUBIO

CUMPLE REQUISITOS

8 |MARTHA LILIANA REINA ALVARADO

CUMPLE REQUISITOS

9 |OLGA LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ

CUMPLE REQUISITOS

10 |ADRIANA KATHERIN SANCHEZ PEREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

11 |ADRIANA DEL PILAR JAIME SEPULVEDA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

12 |ALIX YISETH VERA DUQUE

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

13 |ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

14 |ANDREINA ESPINOSA GUERRRERC

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

15 JANGELICA MARIA MELO GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

16 |ASDRUBAL LOPEZ ALARCON

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

17 |CARLOS EDUARDO QUIROGA TOVAR

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

18 |CARMENZA HENAO RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

19 |CATHERINE GIOVANNA CONEO DUARTE

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

20 |CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION




CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

21

CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

22 JCRISTIAN ORLANDO SIERRA GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
23 |CRISTINA CHACON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
24 |DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
25 IDORA ALBANIA ROSEROQO CAMPO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
26 |ESPERANZA ACEVEDO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
27 |GISELLA LARA UMBACIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
28 |HUMBERTO HUERTAS MEDINA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
29 |IDALID ROJAS PINILLA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
30 |JENNY MILEID! ALDANA CASTILLO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
31 |JESSICA ELIANA CASTILLC BARONA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
32 |JHON FREDY GOMEZ ARIAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
33 |JOHN JAIRC MARTINEZ BUSTOS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUSANACION

34 |JOHANA MARCELA SILVA PARRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
35 |KARENS DAYANA PRECIADO GUZMAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
36 |KELLYS JOHANA OSPINO ACEVEDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
37 |LAURA CATHERINE BOHORQUEZ MELC} CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
38 |LUZ MIRYAM AREVALO MALAGON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
39 |LUZ ADRIANA MARTIN JIMENEZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
40 |LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION
41 |LUZ DARY MARTINEZ SaNCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
42 |MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
43 |MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
44  IMARITZA CAICEDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
45 |MAYRA CAROLINA MEDINA BOLANOS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
46 IMERY NATALY LUIS SALINAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

47

MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

48

MILDREY ORETGA ESCOBAR

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

49

NOHORA MILENA VARGAS HIO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION




CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

50

NUBIA SHIRLEY CAMPOS GUERRERO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

51

VIRGINIA HURTADO HURTADO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

52

WENDY JULIETH ARANZALES TORRES}

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

53

YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

94

YOANNA JULIA DIAZ FORERO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

55

ADELAIDA MARSIGLIA CABARCAS

NO CUMFLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

56

ALICIA NAYIBE CAMARGO OSORIO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NC APORTO CURSQ DE ATENCION
A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

57

ANGELA YISEL BOJACA OLARTE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTG CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDCO EN LA
CONVOCATORIA.

58

BERSABE DENNIS YATE TAPIERC

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
|(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATOQRIA.

59

CECILIA DEL MAR DIAZ SANTOYO

INO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LLABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA,

60

CINDY MILENA BELTRAN CONTRERAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENGIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

81

CIRO ENRIQUE GOMEZ SIERRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.




CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

62

DIANA PATRICIA CARDENAS NIRO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO
ACTUALIZADOS DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, NO APCRTA CERTIFICACIONES
LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE (20} MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA CONVOCATORIA.

63

DIANA CAROLINA MONTIEL BARRERA

NO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO DE ATENCION
A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,.

64

DIANA MARCELA FORERO TRUJILLO

[NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

65

JD!EGO GUILLERMO LOBO JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
{20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

66

EDGAR ENRIQUE CASTELLANOS AGUILAR

FNO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA,

67

EDWIN GARCIA HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES OQUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

68

EMMA FLOR CARRANZA CANTOR

INO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSQO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

69

ERIC DANIEL PEDROZA NIEVES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

70

ERIKA FERNANDA NARANJO RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENGCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMIGOS ¥ NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.




CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

7

FRANCI TATIANA CHINGATE PRIETO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

72

FREDY MISAEL TORRES PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO DE ATENCION
A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y
REANIMACION BASICA. REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

73

GINET CAROLINA MURCIA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NOQ APORTQ CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSQ DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NQ APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCICONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

74

GLORIA STELLA GARZON BARON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDOQ EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

75

GLORIA INES CESPEDES INFANTE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSOS
ACTUALIZADOS DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, CURSO DE REANIMACION BASICA Y
VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERC REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

76

HECTOR FABIAN CUENCA CEDDERQ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSC EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

7

HECTOR VAN GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSOS
ACTUALIZADOS DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

78

HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIRONES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBNSACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES
LABORALES CON EL TOTAL DE MESES DE EXPERIENCIAY
CURSQ DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

78

VAN DARIO LOSADA OSPINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

8¢

JACQUELINE CSORIO PERDOMO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIONES
LABORALES CON FUNCICNES DE VEINTE (20) MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.




CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
81 MEIMY ROCIO LEAL TORRES ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA

CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

8z

JENNIFER PAOLAG ARAQUE ARAQUE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
{(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

83

JERSON QCTAVIO HERNANDEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENC!IA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

84

JESSICA TATIANA PARDO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATOCRIA.

85

JHESSICA SAENZ ROPERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDOQ EN LA
CONVOCATORIA.

88

JOSE ANTONIO MARTIN LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

87

JULIET ALEXANDRA FORERO VILLANUEVA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSQ DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS ¥ NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

88

KAREN MILENA QUIROGA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSOS ACTUALIZADOS DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, CURSO DE
REANIMACION BASICA Y VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO, NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE
VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.




CONs

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

89

KAREN DAYANA SARMIENTO MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORT(O CURSOQ EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

20

LADDY NAILLYN LEON ALBARRAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSC EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

g1

LARRY GUILLERMO AREVALO VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA ¥ CURSC DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20y MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

92

LAURA ALEJANDRA GARCIA MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSQ DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

23

LAURA DANNELA VILLEGAS SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS REQUISITOS DESPUES DE
SUBSANACION, TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO
CURSO EN AUXILIAR DE ENFERMER{A Y CURSOS
ACTUALIZADOS DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, CURSO DE REANIMACION BASICA Y
VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO, NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20y MESES DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA
PROFESIONAL REQUERIDO EN LA CONVOCATCRIA.

94

LEIDY LORENA VILLAMIL HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

95

LUIS ALBERTO ORJUELA HOYOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APCRTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

96

LUZ ANGELA JARAMILLC RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENGCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.
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97

LUZ MYRIAM ROJAS CEPEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
{20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA,

28

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NG APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA,

99

|MARISOL BENITEZ TAMAYQ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSQ EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

100

MARTHA ISABEL BECERRA BECERRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTQ CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATGORIA.

1o

MICHEL LORENA ASTAISA ASTAISA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO
ACTUALIZADOS DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, NO APORTA CERTIFICACIONES
LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE (20} MESES DE
EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO
EN LA CONVOCATORIA.

102

NANCY LILIANA GOMEZ FRAILE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA ¥ CURSOS ACTUALIZADOS DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, CURSO DE
REANIMACION BASICA Y VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO, NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE
VEINTE (20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL Y TARJETA
PROFESIOMAL REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA.

103

NESTOR ANCIZAR GOMEZ MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO GURSO
ACTUALIZADO DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

104

NICOLE ALEXANDRA SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSC DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICQOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

105

NIDIA MILENA ESPINOSA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENGION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NOC APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDC EN LA
CONVOCATORIA.
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106

NORMA MESA SAMACA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURS0S ACTUALIZADOS DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS REQUERIDO
EN LA CONVOCATORIA.

107

OLGA MILENA NIETQO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSQ DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

108

OLGA LUCIA OTALORA FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

109

PAULA ALEXANDRA CASTAREDA POVEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABCRALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA,

110

RICARDO BOLANOS PENA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

111

SONIA YANETH FAJARDOC TORCQ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

112

VILMA YULIETH VILMA MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APCRTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

113

YEISY PAOLA BLANCO GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NQ APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20} MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

114

YERSON FABIAN PEDRAZA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NOC APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.




CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE

115 |YULI ANDREA VILLAMARIN LUNA ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVQOCATORIA,

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CURSO EN AUXILIAR
DE ENFERMERIA Y CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE

116 |ZAIDA MILENA BERNAL VERGARA, ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y NO APORTA
CERTIFICACIONES LABORALES CON FUNCIONES DE VEINTE
(20) MESES DE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA.

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL
PUEDEN PRESENT:}R EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO
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